1690) yang menurut Syiafril, merupakan
orangtua dari Imam Senggolo. Tiga makam lainnya adalah makam kerabat Imam Senggolo, yakni: Syekh
Abdurrahman yang bergelar Ampar Batu, Syekh Koder Ali dan makam Zalmiyah.Di masing-masing tokoh ini
berangka tahun sebagai berikut; Imam Senggolo [Kamis, 12 April 1427 M / 5 Jumadil Akhir 830 H], Syekh
Syahbedan Abdullah [5 Agustus 1429 M / 24 Syawal 832 H], Syekh Koder Ali [Sabtu 8 April 1437 M/ 22
Ramadhan 840 H], Syekh Abudrrahman [Kamis 12 April 1336 M / 21 Sya’ban 737 H], Zalmiah [Sabtu 4 mei
1337 M / 24 Ramadhan 737 H]. Adapun makam dua tokoh terkait Tabut lainnya adalah makam Djakfar dan
H. Muhamad Tahir berada di komplek makam Surau Lamo (komplek makam Sentot Alibasyah) di Kampung
Bali.

Pewaris Tabut Imam (Syiafril) merupakan keturunan dari Imam Senggolo dari isterinya yang berasal dari
Pondok Kelapa.